%’ ECOd"eli® Orden Compra

Los prof
Datos Proveedor Datos Facturacion
Proveedor: 828 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
Nombre: DESARROLLO COMERCIAL ABARROTERO, AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2
S.A.DE C.V. COL. LOS ARCOS
Teléfono: C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

Comprador.

Fecha Requerida: 20/6/2020
Observaciones:

Atencion:

Articulo Descripcion

DETERGENTE AJAX AMONIA DE 1LT
Opc:

Desc:

C.Fab:

AJX

BLANQUEADOR CLORALEX 950 ML
Opc:

Desc:

C.Fab:

BCO1P

BLANQUEADOR CLORALEX 3.8 LT
Opc:

Desc:

C.Fab:

CLX

DETERGENTE UTIL 10 KG
Opc:

Desc:

C.Fab:

DU10

LIMPIADOR FABULOSO VARIOS AROMAS
DE 1LT C/12PZ
FAO1 Opc:
Desc:
C.Fab:

AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GRS
(GLADE)
GLA Opc:
Desc:
C.Fab:

LAVATRASTES AXION LIQUIDO 750 ML
Opc:

Desc:

C.Fab:

LAJ1

Cant

600

200

15

Fecha Entrega:
Referencia:

Forma Entrega:

Unidad

CAJA

Pz

CAJA

Pz

(ON)

CAJA

CAJA

Fecha: 20/06/2020

Folio :CEL704

Datos Entrega

13 CELAYA

CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5

MANZANA 3 INT 1
NO ESPECIFICADA
CELAYA
GUANAJUATO
C.P:38117

TEL.: (461) 614 33 46

20/6/2020

F/AA02086470

Desc Precio Unitario

$279.31

$9.91

$185.34

$172.85

$198.79

$429.31

$306.03

Importe

$279.31

$5,948.70

$185.34

$34,570.80

$2,981.91

$2,146.55

$306.03



Unidades

CAJA
CJ
PZ

**NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.
Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcién en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.

Cantidad

8
15
800

Subtotal: $46,418.64

IVA 16%: $7,426.98

Importe Total: $53,845.62



